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Panie / Panowie 
 

       Starostowie Powiatów,  
Prezydenci Miast, 

       Burmistrzowie Miasta, Miast i Gmin, 
       Wójtowie Gmin 
       w województwie kujawsko-pomorskim 
ŚG.I.ko.0724/13/2009   
 
 
 
 
 
 
 
 Uprzejmie informuję Państwa o możliwości udziału przedstawicieli samorządów 
powiatowych i gminnych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego w kursie pod nazwą: 
„Ekopolis – programowanie ochrony środowiska w gminie”.  
 
 Kurs ma na celu podniesienie kwalifikacji pracowników urzędów powiatów i gmin  
w zakresie tworzenia programów ochrony środowiska i przygotowania projektów aktów 
prawa miejscowego z nimi związanych. Został przygotowany i prowadzony będzie przez 
partnerstwo firm: Ekoprofil Marcin Spychała i Metropolis Doradztwo Gospodarcze Sp. z o.o. 
we współpracy z Uniwersytetem Bałtyckim, działającym przy Uniwersytecie w Uppsali,  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Składa się z trzech spotkań, podczas 
których przedstawione zostaną zagadnienia związane z planowaniem programów ochrony 
środowiska, ich wdrażaniem oraz ewaluacją. 
  
 

 Dla przedstawicieli samorządów powiatowych i gminnych z terenu województwa 
kujawsko-pomorskiego kurs odbędzie się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (Plac Teatralny 2, sala nr 169) w terminach: 
 

• Szkolenie I   7 grudnia 2009r. 
• Szkolenie II   4 stycznia 2010r. 
• Szkolenie III 18 stycznia 2010r. 

 

Szczegółowe informacje na temat prowadzonego kursu, w tym karta zgłoszeniowa,  
dostępne są na stronie internetowej pod adresem:   
www.ekopolis-efs.pl  
 
Informacja dotycząca przedmiotowego kursu dostępna jest również na stronie 
internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
pod adresem: www.kujawsko-pomorskie.pl  (zakładka tematyczna: Środowisko) 
 

Zgłoszenia udziału w kursie należy kierować na adres: 
Łukasz Bandosz 
tel.: 600 472 705 
lukasz.bandosz@gmail.com , kontakt@ekopolis-efs.pl 
 

Liczba uczestników szkolenia jest ograniczona, liczy się kolejność zgłoszeń. 
Udział w szkoleniu jest bezpłatny. 

 


